
＊会   報＊ 
                        

会 報 第 ２ ３ ２ 号                                                  
                   令和３年 ８月 吉日 

会 員 各 位 
公益社団法人 
垂水市シルバー人材センター 

事務局長  別府 浩二 
 

当センターの業務運営につきましては、かねてより多大なご支

援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、東京オリンピックで日本のメダルラッシュで連日放映さ

れていますが、一方で新型コロナウイルス感染症者が全国で１万

人を超えており過去最多となっているようです。又、県内各地で

３０度以上の真夏日が続き、３５度を超える猛暑日となった所も

あります。強い日差しが照りつける厳しい暑さではありますが、

会員の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症対策、

熱中症対策を十分にとって頂き、この夏を乗り切って頂きますよ

う御願いします。 

  

（お知らせ） 

＊就業報告書についてお願い 

 就業報告書の記入例を同封しますので、就業時間を正しく記入

し、お客様の確認印を必ずもらって下さい。後でお客様とトラブ

ルのもとになりますので、よろしくお願いいたします。 

＊令和３年度年会費について 

 年会費(１，５００円)について、まだ納入されておられない会

員さんは、速やかに納入していただくようお願いいたします。 

＊配分金の支払日について 

 ７月分配分金の支払いは、８月１３日（金）が振込日となりま

す。 

                         裏へ続く 



 

 

 

 

＊【熱中症見舞金制度】 

  

センターが提供した業務の就業中や就業場所への行き帰りにおい

て、熱中症により死亡、または入院・通院した場合。 

死亡見舞金      １０万円 

入院見舞金（２泊３日以上）   ５万円 

入院見舞金（１泊２日）     ３万円 

通院加療見舞金         ５千円 

 

 

 

 

仕事の案内 

発注者 内容 時間帯 日数 配分金 

㈱セイシン 調理 8:00～15:15 

内６時間程度 

要相談 ７９３円 

太陽の家 調理 昼・夕（要相談） 要相談 ８００円 

 

以上 

 


